225 

21 

1201, agosto, 30. 
Arnau, prior de Sant Vicens de Pedrabona, con aprobación de todos los monjes del monas
terio exime a los pobladores de Porrera del pago de los diezmos y primicias con tal que no 
admitan a otro señor que el citado monasterio y lo defiendan contra sus enemigos en caso 
de necesidad. 

a) AHN, Scala Dei, carp. 2.849, n.° 14. 
b) AHN, Scala Dei, carp. 2.849, n.° 15 [Hoc est translatum fideliter factum XV 

kalendas madü anno Dominice Incarnatíonis MCCXXIII de carta que sic haben-
turj. Pere de Deu fue el autor del traslado. 

c) AHN, Scala Del, carp. 2.849, n.° 16 [Hoc est translatum bene et fideliter 
factum secundum forma pertanis, anno Domlnl millesimo CCLVI, XII kalendas 
ianuarü]. El presbítero Matías fue el autor de la copia. 

ED. FONT RIUS, Cartas, I, n.° 213. 

22 

1202, mayo, 23. 
Inocencio III recibe bajo su protección al monasterio, prior y monjes de Santa María de Bon 
fíepós, orden del císter, situado en las montañas de Ciurana, 

a) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.° 11. 
b) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.° 12 [Hoc est translatum bene et fideliter 

factum a quadam privilegio papali cum bulla plúmbea et cum geda colorís crocei 
et rubei, non vlciata, non cancellata in aliqua sui parte, et fuit actum XXVII die 
februarii, anno Domini MCCC nonagésimo quinto]. 

c) AHN, Bon Repós, carp. 1.989, n.° 13, 1. Copia simple. 
ED. VILLANUEVA, Viage, vol. XX, doc. XLVI. 

23 

1203, febrero, 26. 
Saurina y Bernat Lombardi venden a la reina doña sancha una pieza de tierra en la partida 
de La Pont de AA., en el término de La Morera por setenta sólidos barceloneses. 

AHN, Scala Dei, carp. 2.849, n.° 17, 3. 
In Christi nomine. Sit notum cunctis quod ego Saurina et vir meus Bernardus Lombardi 

vendimus vobis domine San/cie, regine Aragonum, comitissa Barchinone et marchissa Pro-
vintie, totam ¡stam terram nostram I3 fontis AA per LXX solidos denariorum barchinonensis 
monete, sicut mater mea Gulllelma de Tapióle / eam nobis dedit, predictam terram vobis 
vendimus sicut nobis advenit ex hereditate patris et matris meae Saurina./ Et ego Bernardus, 
sicut mihi pertinet ex emptione cognati mei Guillelmi quicquid /* ibi habemus et habere 
debemus totum vobis vindimus cum ingressibus et egressibus suis sine omni retentu / 
nostra et nostrorum sicut melius dici vel intelligi potest ad vestrum bonum intellectum. 

Actum est hoc / anno MCC secundo, lili kalendas marcii. 
Sig + num Saurine; sig + num Bernardl Lombardi, nos que / ' hoc firmamus et laudamus et